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Vedlegg  

Vedlegg D 

 

Tildelingskriteriene for lokale aktivitetsmidler (LAM)  
Lokale aktivitetsmidler (LAM) er en tilskuddsordning fra Kulturdepartementet (KUD) spesifikt rettet 
mot lokale lag og foreninger som driver idrett og fysisk aktivitet for barn og unge. 

Målet med tilskuddordningen er å bidra til aktivitet og deltakelse i medlemsbaserte lag og foreninger 
som driver idrett og fysisk aktivitet for barn og ungdom. Det er lagenes primæraktiviteter som skal 
støttes. Det er et mål at ordningen skal understøtte den frivillige innsatsen i lagene og bidra til å holde 
kostnadene ved deltakelse nede.  

Midlene skal i hovedsak benyttes til lokale lag og foreningers arbeid for barn (6-12 år) og ungdom (13-
19 år). Fordelingen baseres på tallgrunnlaget fra idrettsregistreringens medlemstall. 

Midler fra KUD har klare retningslinjer for fordeling. IR kan ta inntil 5% til drift og aktiviteter mot at 
kommunen stiller med tilsvarende beløp. Det krever årsmøtevedtak for å benytte seg av denne 
ordningen. NIF oppfordrer idrettsråd med drift til å benytte seg av denne ordningen. Dette er en 
prøveordning for 2023, 2024, 2025 og 2026. At prøveordningen ble utvidet til også 2026, ble avklart i 
september 2025 mellom KUD og NIF.   

 

LAM kriteriene: 

LAM tildeles alle idrettslag i Kongsberg som driver aktiviteter for barn/og eller ungdom. Lagene 
mottar et grunnbeløp på kr 1000,- og deretter fordeles støtten basert på medlemstall hvor 1/3 
tildeles barn (6-12 år) og 2/3 tilfaller ungdom (13-19 år).  
 

1. LAM 5 % til KIR: 
5% av midlene trekkes ut før fordelingen til idrettslagene og øremerkes til drift og igangsatte 
prosjekter i KIR med mål om å skape videre aktivitet for våre målgrupper og satsningsområder. 
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Fordelingsnøkkel for Kongsberg 
5% til KIR trekkes av før fordelingen av midler til idrettslag. 
Lagene tildeles Lokale aktivitetsmidler lik summen av Grunnbeløp og Aktivitetsbeløp. 

 
Grunnbeløp:  
kr 1000 for alle lag (grupper), som har aktivitet for medlemmer i alderen 6-19 år. 
 
Aktivitetsbeløp:  
(gjenværende beløp etter fordelt grunnbeløp)   
1 poeng pr aktivt medlem under 13 år (barn) 
3 poeng pr aktivt medlem mellom 13 og 19 år (ungdom)       
Aktivitetsbeløpet pr lag beregnes ut fra summen av aktivitetspoeng i laget dividert på summen av aktivitetspoeng for 
alle lag multiplisert med totalbeløpet for Kongsberg (gjenværende beløp etter fordelt grunnbeløp)        

 

 
 

 

 

 

 

 

 


